
UCHWAŁA NR XLIII/472/14
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz 594 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 217 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), po konsultacjach 
z organizacjami pozarządowymi

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy nadanym uchwałą Nr 
XIX/202/12 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 maja 2012r., zmienioną uchwałą Nr XXIV/257/12 Rady Gminy 
Jasienica z dnia 29 listopada 2012r., uchwałą Nr XXXIII/346/13 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 sierpnia 
2013r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 2 pkt 2 lit. b dodaje się tirety w brzmieniu:

„-  poradni Kardiologicznej Dziecięcej,

- poradni Endokrynologicznej Dziecięcej,

- poradni Psychologicznej,

- poradni Psychologicznej dla dzieci.”.

2. W § 11 ust. 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c)  Poradnie specjalistyczne (Kardiologia, Okulistyczna, Laryngologiczna, Neurologiczna, Chirurgii 
Urazowo-Ortopedycznej, Pulmonologiczna, Onkologiczna, Nefrologiczna, Endokrynologiczna, 
Urologiczna, Wad Postawy, Preluksacyjna, Diabetologiczna, Kardiologiczna dziecięca, 
Endokrynologiczna Dziecięca, Psychologiczna, Psychologiczna dla dzieci).”.

3. W § 12 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3.  SGZOZ może uzyskiwać środki finansowe z wydzielonej działalności gospodarczej w zakresie:

a) usług diagnostycznych, a w szczególności:

- laboratoryjnych,

- badań USG,

- wykonywania zdjęć RTG.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 4421



b) zabiegów usprawniających oraz zabiegów z zakresu odnowy biologicznej,

c) odpłatnych świadczeń zdrowotnych na rzecz zakładów ubezpieczeń, działającymi na podstawie 
ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. z 2010r. Nr 11, poz. 66, z późn. 
zm.), a w szczególności:

- konsultacji lekarskich,

- badań diagnostycznych,

- zabiegów rehabilitacyjnych,

- usług pielęgniarskich.

d) udzielania specjalistycznych konsultacji lekarskich,

e) udzielania świadczeń z zakresu medycyny pracy,

f) szczepień ochronnych,

g) usługi najmu lub dzierżawy ruchomości, nieruchomości, miejsc na reklamy.

4. Prowadzenie działalności gospodarczej, o której mowa w ust. 3, nie może ograniczać realizacji zadań 
statutowych SGZOZ, a wpływy finansowe z działalności gospodarczej w całości przeznaczone są na 
sfinansowanie działalności statutowej SGZOZ.”.

4. Schemat organizacyjny Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy stanowiący 
załącznik do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Czudek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4421



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/472/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Schemat organizacyjny Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jasienicy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4421


		2014-09-02T08:31:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




